 
КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

   28.02.2018  №    69   



Про затвердження акта
прийняття-передачі введеного 

в експлуатацію об’єкта «Реконструкція будівлі басейну СЗШ №44 за адресою: 

вул.Інтернаціоналістів, 7а 

у м.Дніпродзержинську» у комунальну власність м.Кам’янського

Ураховуючи рішення міської ради від 29.09.2017 №807-19/VII                      «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність м.Кам’янського введеного в експлуатацію об’єкта «Реконструкція будівлі басейну СЗШ №44   за адресою: вул.Інтернаціоналістів, 7а у м.Дніпродзержинську», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:
1. Затвердити акт прийняття-передачі введеного в експлуатацію               об’єкта «Реконструкція будівлі басейну СЗШ №44 за адресою: вул.Інтернаціоналістів, 7а у м.Дніпродзержинську» у комунальну власність м.Кам’янського (додається).

2. Комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №44» Кам’янської міської ради (Загородня) прийняти на баланс та забезпечити збереження й експлуатацію в належному стані майна, зазначеного в акті прийняття-передачі.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради               Шпаляренка О.А.

Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ
